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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 18 Мужчины, 100m На спине Открытые
17.12.2015 - 10:54 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:18.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:58.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.50  /  Норматив III разряд : 1:23.00  /
Норматив II разряд : 1:14.50  /  Норматив I разряд : 1:06.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.50  /  Норматив МС 12 +: 59.00  /
Норматив МСМК 14 +: 53.98
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.01 426 2
2. ФЕДОРОВ, Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:12.01 375 2
3. НАУМОВ, Денис 02 Ника Н.Новгород 1:14.28 341 2
4. КОРОВАЕВ, Данила 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.60 337 3
5. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.91 333 3
6. БОЛОНКИН, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.44 326 3
7. БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.90 308 3
8. ЯРЦЕВ, Андрей 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:17.06 306 3
9. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 Нижний Новгород 1:19.14 282 3

10. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.89 264 3
11. САМОТОХИН, Макар 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.93 254 3
12. ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 ФОК "Павлово" 1:23.24 242 1юн
13. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 Фок" Олимпийский" Балахна 1:23.53 240 1юн
14. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:24.48 232 1юн
15. БУРОВ, Дмитрий 05 Фок" Олимпийский" Балахна 1:26.75 214 1юн
16. КИСЛИЦЫН, Денис 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 1:28.48 202 1юн
17. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 1:30.47 189 1юн
18. ТИХОНОВ, Никита 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:30.61 188 1юн
19. БОЧКАРЁВ, Василий 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:33.51 171 1юн
20. БОЛЬШАКОВ, Иван 05 Нижний Новгород 1:37.52 151 2юн
21. ИОНОВ, Максим 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:38.01 148 2юн
22. КУЧЕРЕНКО, Филипп 04 Фоц НААШ 1:40.10 139 2юн
23. КИТАЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 1:43.22 127 2юн

DSQ ШИБАРОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Год рождения 2002

1. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.01 426 2
2. НАУМОВ, Денис 02 Ника Н.Новгород 1:14.28 341 2
3. КОРОВАЕВ, Данила 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.60 337 3

Год рождения 2003

1. ФЕДОРОВ, Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:12.01 375 2
2. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.91 333 3
3. БОЛОНКИН, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.44 326 3
4. БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.90 308 3
5. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:24.48 232 1юн

DSQ ШИБАРОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 18, Мужчины, 100m На спине

Год рождения 2004

1. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 Нижний Новгород 1:19.14 282 3
2. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.89 264 3
3. САМОТОХИН, Макар 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.93 254 3
4. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 Фок" Олимпийский" Балахна 1:23.53 240 1юн
5. КИСЛИЦЫН, Денис 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 1:28.48 202 1юн
6. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 1:30.47 189 1юн
7. ТИХОНОВ, Никита 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:30.61 188 1юн
8. КУЧЕРЕНКО, Филипп 04 Фоц НААШ 1:40.10 139 2юн

Год рождения 2005

1. ЯРЦЕВ, Андрей 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:17.06 306 3
2. ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 ФОК "Павлово" 1:23.24 242 1юн
3. БУРОВ, Дмитрий 05 Фок" Олимпийский" Балахна 1:26.75 214 1юн
4. БОЧКАРЁВ, Василий 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:33.51 171 1юн
5. БОЛЬШАКОВ, Иван 05 Нижний Новгород 1:37.52 151 2юн
6. ИОНОВ, Максим 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:38.01 148 2юн
7. КИТАЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 1:43.22 127 2юн

EXH ЗАБРОДИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:44.55 122 2юн
EXH БЫСТРОВ, Илья 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:42.72 129 2юн
EXH КУЗНЕЦОВ, Кирилл 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:54.16 94 2юн
EXH ЛИСЕНКОВ, Денис 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:47.47 112 2юн
EXH НОРИН, Сева 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:46.90 114 2юн
EXH РОДИН, Даниил 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:51.20 101 2юн
EXH САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.63 365 2
EXH СТРОКОВ, Евгений 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.43 269 3
EXH НАРИМАНОВ, Глеб 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:33.08 173 1юн
EXH ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.00 254 3
EXH ЖИГАНОВ, Кирилл 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.26 261 3
EXH МУРАВЬЕВ, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.39 259 3
EXH КАЗАНЦЕВ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:29.89 192 1юн
EXH ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.34 242 1юн
EXH БОЛТОНОГОВ, Максим 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.60 215 1юн
EXH АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:25.86 221 1юн
EXH МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:25.17 226 1юн
EXH ЛЁЗОВ, Сергей 03 Бор-1 1:23.17 243 1юн
EXH МАТВЕЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.84 394 2
EXH КОЛЕСНИКОВ, Никита 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.67 277 3
EXH ШАЦКИХ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:18.92 285 3
EXH САМАРИН, Егор 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:23.20 243 1юн


